
ve zkráceném rozsahu pro mikro ÚJ

      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. A K T I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 B. Stálá aktiva
B.I.+...+B.III.

003

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

078

Označ. P A S I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

023

 C. Závazky
C.I.+C.II.+C.III.

029

 D. Časové rozlišení pasiv
D.1.+...+D.x.

066

. .3 1 1 2 2 0 1 9

v tisících Kč

2 4 2 4 6 6 7 1

Struny podzimu s.r.o.

Palackého

PRAHA 1

11000

11.3.2020

společnost s ručením omezeným

Scénická umění

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení

VRABEC MAREK 

+1 547 -455 +1 092 +203

+455 -455 +0 +0

+1 063 +0 +1 063 +175

+29 +0 +29 +28

+1 092 +203

-1 061 -1 701

+2 049 +1 428

+2 049 +1 428

+104 +476

otisk podacího razítka

ROZVAHA



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb
účty 601, 602

001

 A. Výkonová spotřeba
A.1.+...+A.x.

003

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

005

 A.3.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

006

 D. Osobní náklady
D.1.+...+D.x.

009

 D.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522, 523

010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
D.2.1.+D.2.2.

011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

012

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.3.      Jiné provozní výnosy
účty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.3.      Daně a poplatky
účty 531, 532, 538

027

 F.5.      Jiné provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-)
I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F.

030

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
VI.1.+...+VI.x.

039

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
účty 662, 665

041

 J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.1.+...+J.x.

043

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
účty 562

045

 VII. Ostatní finanční výnosy
účty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698

046

 K. Ostatní finanční náklady
účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598

047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-)
IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K.

048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
*

049

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
** - L.

053

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** - M.

055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

. .3 1 1 2 2 0 1 9

1.1.2019 31.12.2019

v tisících Kč

2 4 2 4 6 6 7 1

Struny podzimu s.r.o.

Palackého

PRAHA 1

11000

11.3.2020

společnost s ručením omezeným

Scénická umění

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení

VRABEC MAREK 

+5 575 +4 628

+16 071 +14 782

+81 +82

+15 990 +14 700

+42 +43

+39 +40

+3 +3

+3 +3

+10 286 +9 471

+10 286 +9 471

+12 +9

+4 +7

+8 +2

-264 -735

+0 +1

+0 +1

+2 +7

+2 +7

-2 +26

+92 +53

-96 -33

-360 -768

-360 -768

-360 -768

+15 859 +14 126

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY



P�íloha k ú�etní záv�rce ve zkráceném rozsahu za ú�etní období 2019,

sestavená ke dni 31. 12. 2019

�l. I. - Osobní údaje 

1.)  Identifika�ní údaje: 

a) Jméno firmy:  Struny podzimu s.r.o. 

b) I�:  24246671 

c) Sídlo firmy: Palackého 1, Praha 1

d) Zápis v OR:       MS v Praze, oddíl C, vložka 196079

e) Datum vzniku:  8.8.2012

f) Právní forma: spole�nost s r.o.

g) Statutární orgán:  jednatel – Marek Vrabec 

2.) P�edm�t �innosti:  

 - �innosti organizací na podporu kulturní �innosti 

 - �innosti reklamních agentur 

�l. II. - Informace o ú�etních metodách 

P�edkládaná ú�etní záv�rka spole�nosti byla zpracována na základ� zákona �. 563/1991 Sb., o 

ú�etnictví a na základ� opat�ení Ministerstva financí �R, kterými se stanoví postupy ú�tování a 

obsah ú�etní záv�rky pro podnikatele. 

1) Zp�sob ocen�ní: 

a) - zásob nakupovaných:   v po�izovacích cenách 

2) Zp�sob sestavení odpisových plán� pro HIM a použ. odpisové metody p�i stanovení ú�etních 

odpis�:   - HIM = po�izovací cena vyšší než 40 tis. K�

               - doba odpisování stanovena dle odpisových skupin pro da�ové odpisy, m�sí�ní odpisy 

3) Zp�sob p�epo�tu údaj� v cizích m�nách na K� (stálé nebo b�žné kurzy): 

       Denní kurs �NB 

�l. III. - dopl�ující údaje k rozvaze a výkazu zisk� a ztrát 

1) Pohledávky 

a) Souhrnná výše pohl., které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti delší než 5 let: 

nejsou 

    b) Jednotlivé pohl.  kryté zástavním právem nebo jišt�né jiným zp�sobem s uvedením povahy 

a formy tohoto zajišt�ní:  nemá nápl�

c) Celková výše pohledávek, které jsou kryty v�cnými zárukami s uvedením povahy a formy 

t�chto záruk:    nemá nápl�

d) Výše p�j�ek, záruk a ostatních pln�ní jak v pen�žní tak naturální form� �len�m 

statutárních, kontrolních a �ídících orgán�: nemá nápl�

Poskytnuta komu Souhrnná výše 

poskytnutých 

Výše 

úroku 

Souhrnná výše splacených, 

prominutých 

    

     



2

2) Závazky 

a) Souhrnná výše dluh�, které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti delší než 5 let: 

nejsou 

    b) Jednotlivé dluhy kryté zástavním právem nebo jišt�né jiným zp�sobem s uvedením povahy 

a formy tohoto zajišt�ní:  nemá nápl�

c) Celková výše dluh�, které jsou kryty v�cnými zárukami s uvedením povahy a formy t�chto 

záruk:     nemá nápl�

3) Výše a povaha jednotlivých položek výnos� a náklad�, které jsou mimo�ádné svým objemem 

nebo p�vodem:    nejsou 

4) Pr�m�rný po�et zam�stnanc�:   1

Sestaveno dne:  

10.3.2020 

Sestavil: Podpis statutárního zástupce: 


